
Příloha č. 3 ZD, Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Seznam odpadu, četnosti a místa svozu NO (svozový plán) 

 

1. Seznam odpadu 

Druhy nemocničního odpadu, u kterých Nemocnice Tábor, a.s. požaduje zajištění přepravy a 
odstranění: 

Katalogové číslo odpadu Název 
15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 
18 01 01 Ostré předměty 
18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv 
18 01 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 

s ohledem na prevenci infekce 
18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci infekce 
18 01 06 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
18 01 08 Nepoužitá cytostatika 
18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 
20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 (vybraná od 

veřejnosti 
 
Katalogové číslo odpadu je uvedeno podle vyhlášky č. 93/2016 Sb., o katalogu odpadů. Od 1. 1. 2024 
budou používány katalogová čísla odpadu podle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů. 

2. Četnost a místa svozů (svozový plán) 

Celkové předpokládané množství NO za 24 měsíců: 360 t 
 

Sběrné místo Četnost svozu 
Sběrné místo areál  Nemocnice Tábor, a.s. pondělí, středa, pátek 
Lékárna Poliklinika Světlogorská čtvrtletně 
Výdejna léčiv Mladá Vožice čtvrtletně 
 Odběrové centrum pro dárce krve Poliklinika 
Světlogorská 

pátek 

 

Po předchozím písemném souhlasu může být tato doba upravena, popř. na základě písemného 
souhlasu zadavatele (ve smlouvě objednatele) může být v konkrétním případě domluven jiný termín, 
pokud jde o den nebo hodinu nakládky. Ve shora uvedené dny je poskytovatel povinen provádět 
nakládku bez ohledu na to, zda na konkrétní den připadá státní svátek, ostatní svátek nebo jiný den 
pracovního klidu.  


